
f$'6FAKULTA EK0N0MlcKÁ
zÁPAD 0 čEs( É
UNIVEBZITY
V PLZNI

FAKULTA EKoNotvtIcxÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODI\OCENT BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20| 4120| 5

Tadeáš Kopáček

Ekonomická a regionální geografie

Vliv funkce hranic na dopravní propojení Jihočeského

kraje a spolkové země Horní Rakousko

doc. PaedDr. Jaroslav Dokoupil, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost ťormulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K\ Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoqý dojem zptáce

Do Portálu zČu uyt zadaný tento výsledek kontroly plagiátorsfvÍl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kaěním stupněm:' velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Jedná se o historicko-geografickou práci, pro kterou autor získal originální informace o přeshraniční
dopravě ve zvoleném regionu. Práce přináší zajimavý pohled na vývoj jednotlivých druhů dopravy
přes česko-rakouskou hranici. Vzhledem k názvu práce bych očekáva| významnější vyuŽití
teoretických aspektů (funkce hranice, hraniční efekty) pro vysvětlení jevů odehrávajících se ve

|  234  N
x!!!!
nx!!!
trXtr!N
Xtr!!!
nx!!!
trX!!T
uxtr!!
TX!!!
uxtl!
!x!!!trxtnn
trxtn!
!xtntr
x!!!!
x!!n!
TX!!N

X
!
!



Jg.  FAKULTA  EKoN0M lcKÁ

UNIVERZITY
V PLU NI

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

zkoumaném uzemi, Po formální stránce mám drobné připomínky - ěitelnost resp. rozlišitelnost v jinak
zdďilých mapkách (mapa č,4) a chybějící wočení u grafu č. 4.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jak autor získal údaj o výkonu osobní že|ezniění dopravy mezi Jihočeským krajem a Horním
Rakouskem?

V Plzni ,  dne 31.08.2015

Metodické poznámky:
' označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu ZČU ' v případě zadáni ''posouzeno . podeďelá
shoda.. uveďte odůvodnění.
2 Kliknutím na po|e vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k b|ižšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na seketariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


